

Relatório de Compras (01 a 31/10/2014)

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
21.087.804/0001-40	Equipamentos A C Ltda	Fita adesiva dupla face 25mm largura, 20m comprimento, 1,6mm espessura	320,00	4	Unidade	1.280,00
01.095.360/0001-87	Metalvest industria e comercio Ltda. - epp	Pin/botton 2 cm de diametro.	15,00	16	Unidade	240,00
07.057.696/0001-31	Amc Encadernadora e Copiadora Ltda. - ME	Pasta 24,5 cm x 35 cm (fechada)	19,00	65	Unidade	1.235,00
07.057.696/0001-31	Amc Encadernadora e Copiadora Ltda. - ME	Pasta capa dura formato 24,5 x 35 cm (fechada)	19,00	100	Unidade	1.900,00
05.410.031/0001-34	Impressos santa terezinha Ltda. - epp	Convite tipo 1. A	95,00	1	Milheiro	95,00
05.410.031/0001-34	Impressos santa terezinha Ltda. - epp	Envelope para convite tipo 1.a	98,00	13	Milheiro	1.274,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Kit de cabos e acessórios para videos	700,00	1	kit	700,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	microfone dinamico para instrumento de sopro	1.560,00	2	Unidade	3.120,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	microfone dinamico para caixa ativa	1.900,00	1	Unidade	1.900,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Microfone gooseneck 18\'	2.250,00	14	Unidade	31.500,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Tv led tela plana 55' full hd	5.850,00	10	Unidade	58.500,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	microfone sem fio com transmissor de mao	5.900,00	4	Unidade	23.600,00

19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	unidade transmissora para microfone gooseneck	5.950,00	14	Unidade	83.300,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Interface para controle de sistema de audio sem fio	6.390,00	2	Unidade	12.780,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Estação de carregamento para transmissores de microfone	10.930,00	2	Unidade	21.860,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Receptor digital para sistema de áudio sem fio	25.330,00	2	Unidade	50.660,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Caixa acustica full range processada	36.000,00	6	Unidade	216.000,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Televisor de grande formato 80"	38.300,00	2	Unidade	76.600,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Placa de captura padrão hd/sdi	440,00	1	Unidade	440,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	monitor com tela de toque 15"	2.600,00	1	Unidade	2.600,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	monitor de referência para estúdio 8 3/4"	2.700,00	1	Unidade	2.700,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Processador digital do painel vídeo wall	8.200,00	1	Unidade	8.200,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Lente zoom	18.130,00	1	Unidade	18.130,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	televisor de grande formato 80"	38.300,00	1	Unidade	38.300,00

19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Videoprojetor 1366 x 768 - 9600 lumens	152.000,00	1	Unidade	152.000,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Painel video wall 4 x 4, 168' composto de 17 módulos	565.000,00	1	Unidade	565.000,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Kit para concectorização de vídeo	3.550,00	1	kit	3.550,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Suporte universal para tv tela plana	450,00	10	Unidade	4.500,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Rack metálico padrão 19' 12 ur	1.965,00	4	Unidade	7.860,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Rack metálico padrão 19' 24 ur	2.100,00	1	Unidade	2.100,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Condicionador de energia 15a	1.900,00	2	Unidade	3.800,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Sonofletor para teto sobrepôr - ref. Bosch lbc 3018	445,00	421	Unidade	187.345,00
19.734.227/0001-99	Projesom Projetos e Instalacoes de Som Ltda	Fone de ouvido profissional	870,00	3	Unidade	2.610,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	12	Unidade	166,80
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	30,00	2	Unidade	60,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 4,7 x 6,8 cm	50,00	2	Unidade	100,00
17.544.123/0001-96	Jerbra comercial Ltda. - epp	Container em polipropileno com quatro rodas de borracha maciça	1.139,00	1	Unidade	1.139,00

08.194.579/0001-82	Leandro Luiz Leal Silva - EPP	Sensor de temperatura compatíveis com módulo eletrônico rcm	564,00	3	Unidade	1.692,00
08.194.579/0001-82	Leandro Luiz Leal Silva - EPP	Sensor de temperatura compatíveis com módulo eletrônico rcm	564,00	3	Unidade	1.692,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Lâmpada fluorescente ho 110W luz do dia, com fluxo luminoso maior ou igual a 7.5	11,79	200	Unidade	2.358,00
08.463.170/0003-86	Editora WMF Martins Fontes Ltda	Livro "Grails in Action, Second Edition	143,00	1	Unidade	143,00
06.042.596/0001-79	Posto via liberdade ltda	Combustível para veiculos	2,7116	144,22	Litro	391,07
05.410.031/0001-34	Impressos santa terezinha ltda. - epp	Convite tipo 1. A	95,00	4	Milheiro	380,00
17.155.342/0010-74	Loja Elétrica Ltda.	Luminária de embutir	96,52	60	Unidade	5.791,20
10.679.588/0001-05	Gráfica e Editora São Francisco Ltda	Convite Folder tipo 2	200,00	3	Cento	600,00
09.400.443/0001-44	Oficial Paper Indústria E Comercio Ltda. - ME	Papel higiênico Biodegradável, controle microbiológico total, macio, sem odor, absorvente, folha simples e branca, com 10 cm de largura.	0,01	90000	Metro	990,00
17.481.756/0001-00	Douglas Fabris Aguiar - ME	Soquete fêmea para lâmpada HO 110W	2,50	15	Unidade	37,50
17.481.756/0001-00	Douglas Fabris Aguiar - ME	Soquete macho com fixação por pressão, para lampada HO 110W	2,50	15	Unidade	37,50
01.095.360/0001-87	Metalvest Industria E Comercio Ltda. - EPP	Distintivo militar	270,00	90	Unidade	24.300,00

01.095.360/0001-87	Metalvest Industria E Comercio Ltda. - EPP	Medalha do Grande Colar do Mérito Legislativo Municipal, com colar, presilha entre a medalha e o colar, distintivo civil e estojo	25,00	40	Unidade	1.000,00
13.119.440/0001-04	R2 Luz Comércio de Iluminação e Serviços Ltda - EPP	Filtro gelatina na cor rosa	10,00	16	Unidade	160,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Disco de corte	7,6923080	13	Unidade	100,00
71.214.373/0001-03	Qualifer comércio de Ferro e Aço Ltda	Eletrodos de 2,50 mm	11,90	1	Unidade	11,90
22.152.508/0001-96	Ormibal Ltda	Anel de Silicone	2,00	5	Unidade	10,00
22.152.508/0001-96	Ormibal Ltda	Torneira inclinada	38,00	1	Unidade	38,00
17.256.512/0060-76	Drogaria Araújo S.A.	Lenços umedecidos	14,49	5	Pacote	72,45
18.769.842/0001-78	Mercearia Santa Efigênia Ltda - EPP	Inseticida SBP	7,99	1	Frasco	7,99
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para torneira	21,00	1	Unidade	21,00
18.769.842/0001-78	Mercearia Santa Efigênia Ltda - EPP	Inseticida SBP	7,99	2	frasco	15,98
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Areia ensacada lavada	3,10	12	kilo	37,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Cimento comum CP III SC 50kg	17,95	1	Saco	17,95
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Prego 17x21 c/ cabeça	8,50	1	kilo	8,50

03.739.258/0001-00	Infinidades Supermercado Serviços e Distribuidora de Variedades Ltda	Bateria Botão	6,00	1	Unidade	6,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para torneira	19,00	1	Unidade	19,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para válvula	28,00	1	Unidade	28,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para torneira	13,00	1	Unidade	13,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Rejunte branco 1kg	6,30	1	Pacote	6,30
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Fita veda rosca 18 mm	9,80	4	Rolo	39,20
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Massa epoxi 100 g	16,00	1	Pacote	16,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Joelho PVC 25 x 1/2	6,00	1	Unidade	6,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	Luva PVC solda 25	1,00	1	Unidade	1,00
03.178.438/0001-52	Family Restaurants Ltda	Refeições	9,30	2	Pessoas	18,60